
Høringsinnspill fra Syklistforeningen til forslag om endringer i forskrifter om 
tilskudd til natur- og friluftslivsformål 

Syklistforeningen er en landsdekkende medlemsorganisasjon for hverdags- og 
rekreasjonssyklister. Vi ble grunnlagt i 1947 og har i snart 80 år vært en pådriver for bedre 
sykkelforhold i Norge. I dag har vi 8000 medlemmer og 19 lokallag over hele landet. 

Syklistforeningen takker for muligheten til å gi innspill til forslagene om endringer i 
forskriftene om tilskudd til natur- og friluftslivsformål. 

Vi ønsker særlig å kommentere forslaget om å heve beløpsgrensen for krav om 
statsautorisert revisorbekreftelse fra 400 000 kroner til 500 000 kroner. Den gjeldende 
beløpsgrensen er altfor lav og går direkte utover formålet vårt med å gi flere barn og unge 
gode friluftsaktiviteter på sykkel. Dette opplevde vi senest i fjor da vi markerte 
Friluftslivets år med vårt aktivitetsprosjekt «hele Norge sykler». Tilskuddet vi mottok var 
like over beløpsgrensen og vi endte opp med å bruke en betydelig del av tilskuddet til 
revisorutgifter. Dette er midler vi gjerne skulle brukt på enda mer aktivitet istedenfor. 

Vi støtter derfor departementets forslag om å heve grensen til 500 000 kroner, da dette 
vil bidra til mer aktivitet og en viss administrativ forenkling for oss og andre frivillige 
organisasjoner. 

Samtidig mener vi at forslaget ikke går langt nok. Kravet om statsautorisert 
revisorbekreftelse medfører betydelige kostnader og administrativt arbeid som i større 
grad heller kunne vært benyttet til aktivitet og tiltak som fremmer natur- og friluftsliv. 

Vi vil derfor oppfordre departementet til å vurdere en ytterligere heving av beløpsgrensen 
til 1 000 000 kroner, slik ordningen var utformet i en tidligere periode. En slik endring vil 
være i tråd med regjeringens mål om forenkling for frivillig sektor, samtidig som den vil 
bidra til at en større andel av tilskuddsmidlene kommer formålene og aktivitetene til 
gode. Vi viser også til høringsinnspillet til Norsk Friluftsliv (hvor Syklistforeningen er en av 
medlemsorganisasjonene), og støtter deres innspill fullt ut. 

Syklistforeningen mener at tillit til etablerte frivillige organisasjoner, kombinert med 
ordinære krav til regnskapsføring og kontroll, gir et tilstrekkelig grunnlag for å heve 
grensen ytterligere uten at dette går på bekostning av forsvarlig forvaltning av offentlige 
midler. 

 


